张剑秋（被委托人张娅娜）：
你于2018年8月2日竞得宣汉县CB（1）-2018-10号

地块国有建设用地使用权，当场签订了《国有建设用地使用
权拍卖成交确认书》，约定应于2018年8月16日前签订《国
有建设用地使用权出让合同》。我局于2018年8月31日再
次函告你必须于2018年9月5日前向我局提交自愿以你或
新注册成立的其中一家房地产开发公司签订出让合同的书
面申请，至今你未签订《国有建设用地使用权出让合同》。

你未如期签订《国有建设用地使用权出让合同》的行为

已违约，按照《国有建设用地使用权拍卖成交确认书》的约
定，视为你放弃宣汉县CB（1）-2018-10号地块国有建设用
地使用权的竞得资格。根据《四川省人民政府印发<关于进
一步加强土地出让管理的规定>的通知》（川府发〔2014〕58
号）的规定，自收到本函告之日我局终止供应宣汉县 CB

（1）-2018-10号地块国有建设用地使用权给你，你缴纳的
8000万元土地竞买保证金不予退还。

特此函告
宣汉县自然资源局 2019年6月13日

关于终止供应宣汉县CB（1）-2018-10号地块国有建设用地使用权的函

0505
20192019年年66月月1313日日

星期四星期四

□□主编主编：：廖晓梅廖晓梅

□□责编责编：：杜晓辉杜晓辉

民
生
热
线

为
人
民
服
务

23822582382258

发放社保卡当天引村民“不满”

据杜姓村民介绍，前不久，当地村干部给村
民发了一张邮政储蓄的社会保障卡，发放社保
卡当天就引起村民不满。不少村民希望村干部
把这张卡统一注销后，再重新办一张农商行的
社会保障卡，但这个要求遭到了村干部的拒绝。

为何村民们钟爱农商行的社保卡？杜姓村
民说，山坪村是原高坪乡的所辖村，高坪拆乡
后，其以前管辖的几个村被并入堡子镇管辖。但
高坪拆乡后留有一个农商行营业点，方便村民办
理业务。该村离营业点最近的一户人只有几十

米远，最远的一户也才1公里。
若是到堡子镇邮政储蓄银行去办理业务，仅

坐摩托车来回的车费就要30元。由于在家的村
民大多是老人，大家于是萌发了交由村干部统一
办理的“想法”。

银行规定“不能代办”

11日下午，堡子镇山坪村村支部书记杜世
川接受记者采访时称，村民反映的情况基本属
实。村民可以根据自身实际情况作出选择，愿意
使用邮政储蓄的社会保障卡的，到堡子镇邮政储
蓄营业点激活就可以了；若不想使用的，可以去
营业点注销后再申请办理农商行的社保卡。但
必须要村民本人带着身份证等相关资料，到镇邮
政储蓄营业点去注销，这是银行的规定，不是村
干部不愿代办。 □本报记者 罗丁山

村民激活社保卡要走8公里路
太不方便想注销 但需本人去办理

“农村人能有像城里人一
样的社保卡，是一件幸福的
事。但村上给我们发的社保
卡要到8公里外的镇邮政储
蓄营业网点激活使用，太不方
便了。”11日，家住达川区堡
子镇山坪村5组的杜姓村民
向本报民生热线2382258反
映，村民们想让村干部统一去
注销重新办卡却遭拒。

原水泥便道行走困难

一位学生家长告诉记者，三里小学新
校区有前大门和后门。由于学校周边施
工，连接新老校区原有的水泥便道，在新
校区后大门处和往老校区途中被隔断。无
奈之下，为了从新校区后门按原路线回
家，家长和学生不得不在学校后门旁走出
一条狭窄“小路”，连接原水泥便道。但
这条“小路”，一遇到下雨就泥泞不堪。

家长担心孩子安全

6月11日下午4时许，记者前往三里小
学新校区现场采访时，天空正下着大雨，三
里小学后大门前泥浆满地，一片狼藉。家
长们一只手撑着伞，一只手提着为孩子准
备的雨鞋，焦急地站在学校门口，等待孩子
放学。

“这条‘小路’真的太恼火了，天晴的时
候全是灰尘，下雨又全是泥糊糊，娃娃上下
学走得脚上全是泥巴。”家长郑女士告诉记
者，学校后门方向道路不仅崎岖不平，还到
处都是砖头等建筑垃圾，家长们非常担心
孩子上下学路上发生安全事故，他们已经
连续两个多月接送孩子上下学了，“不知道
什么时候是个头”。

学生上学“一步三滑”

下午4点30分左右，大雨仍在持续。
学校下课铃声一响，数百名孩子从学

校后大门走出来，有家长接的孩子，紧紧抓
住大人的手，“一步三滑”地向前移动；没有
家长接的孩子，则挽起裤脚，相互搀扶着走
到学校原有水泥便道上。

记者目测，新校区后大门到原水泥便
道之间约有 50 米距离，最让学生和家长头

疼的是，紧接原有水泥便道的狭窄“小路”
约二三十米长，还有一定的坡度，路面在大
雨的冲刷下变得泥泞湿滑，短短几分钟时
间，记者就看到3个孩子滑倒在泥浆中。

道路正在紧张修建中

三里坪协调办工作人员告诉记者，三
里小学后校门至老校区的水泥便道于2015
年硬化修建。2019年3月，为了给市民及学
生提供良好的出行环境，相关部门开始建
设三里小学新校区至达川区人民医院方向
的 M 线道路。目前，三里坪人文生态区的
M线道路正在紧张施工中，预计6月底道路
基本成形，届时可供学生和家长行走。

为了学生和家长的出行安全，三里坪
协调办工作人员建议，在 M 线道路建成之
前，请家长从学校正大门接送学生上下
学。 □本报记者 李睿

三里小学后门路太烂三里小学后门路太烂 苦了孩子们苦了孩子们
晴天满天灰尘晴天满天灰尘 下雨全是泥糊糊下雨全是泥糊糊

“三里小学上下学的路好
难走哦。”近日，多名学生家长
拨打本报民生热线 2382258
反映称，因为建设施工，导致达
川区三里小学新校区通往老校
区的水泥便道无法通行，每逢
雨天泥泞不堪，学生上下学“一
步三滑”，苦不堪言……

丁山
帮办

13882889876